
Līdz 9. martam publiskajai apspriešanai nodots
Vidzemes plānošanas reģiona Attīstības
programmas 2021.-2027. gadam 1. redakcijas
projekts

 

No  2021.  gada  8.  februāra  līdz  9.  martam  publiskajai  apspriešanai  tiek  nodots
Vidzemes plānošanas reģiona Attīstības programmas 2021.-2027. gadam 1. redakcijas
projekts. Ikviens interesents, kam rūp Vidzemes nākotne, tiks aicināts mēneša laikā
iesniegt savus komentārus par plānošanas dokumenta stratēģiskā ietvara saturu un
nepieciešamajiem papildinājumiem.

Attīstības programmas 1. redakcijas projektā ietverta aktualizēta pašreizējās situācijas
analīze, kopsavilkums, vidēja termiņa prioritātes un rīcības virzieni,  uzraudzības un
novērtēšanas kārtība.

Dokumenti, kas tiek nodoti publiskajai apspriešanai:



>> VIDZEMES PLĀNOŠANAS REĢIONA PAŠREIZĒJĀS SITUĀCIJAS ANALĪZE (aktualizēta
uz 30.12.2020.) (.pdf 6,61MB)

>>  VIDZEMES  PLĀNOŠANAS  REĢIONA  ATTĪSTĪBAS  PROGRAMMA  2021  –  2027
(Stratēģiskais  ietvars)  (.pdf  828KB)

Priekšlikumus  par  nepieciešamajiem  uzlabojumiem  plānošanas  dokumentā  būs
iespējams iesniegt gan rakstiski,  gan arī  piedaloties sešās tematiskajās tiešsaistes
diskusijās, kas tiks organizētas no 19. februāra līdz 9. martam. Rakstiski priekšlikumus
aicina iesniegt vai nu elektroniski (ieva.kalnina@vidzeme.lv), vai arī sūtot pa pastu
(Bērzaines iela 5, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101).

Papildinformācija pieejama ŠEIT.

Vidzemes plānošanas reģiona Attīstības programmas izstrāde norit  divos posmos –
vispirms  tiek  izstrādāts  dokumenta  stratēģiskais  ietvars,  kas  definē  stratēģiskos
mērķus, atklāj galvenos izaicinājumus un virzītājspēkus, kā arī nosauc galvenos rīcību
virzienus  un  uzdevumus,  lai  pēc  tam,  kad  būs  saņemts  arī  plašāks   sabiedrības
viedoklis, turpinātos darbs pie detalizēta rīcību apraksta un uzdevumu definēšanas.

Attīstības programma ir reģionālās politikas attīstības plānošanas dokumenti, kas kalpo
kā vadlīnijas reģiona attīstības plānošanas dokumentu ieviešanā un reģiona vietējo
attīstības plānošanas dokumentu izstrādei.

Vidzemes  plānošanas  reģiona  attīstības  programma  2021-2027  tiek  izstrādāta  ar
projekta  “Sadarbības  virzīta  nākotnes  politika  lauku  reģioniem  un  iedzīvotājiem”
(PoliRural) atbalstu. Projekts tiek īstenots Eiropas Savienības pētniecības un inovāciju
programmas Apvārsnis 2020 ietvaros. Lasiet vairāk: PoliRural

 

Jautājumiem:  Ieva  Kalniņa,  VPR  Teritorijas  plānošanas  nodaļas  vadītāja
(ieva.kalnina@vidzeme.lv,  mob.t.  26533464)

Informāciju  sagatavojusi:  Anita  Āboliņa,  VPR  sabiedrisko  attiecību  vadītāja
(anita.abolina@vidzeme.lv)

http://jauna.vidzeme.lv/upload/attstbas_dokumenti/PASREIZEJA_SIT_ANALIZE_1.0.pdf
http://jauna.vidzeme.lv/upload/attstbas_dokumenti/PASREIZEJA_SIT_ANALIZE_1.0.pdf
http://jauna.vidzeme.lv/upload/attstbas_dokumenti/VPR_AP_STRATISKAIS_IETVARS_1.0_.pdf
http://jauna.vidzeme.lv/upload/attstbas_dokumenti/VPR_AP_STRATISKAIS_IETVARS_1.0_.pdf
mailto:ieva.kalnina@vidzeme.lv
http://www.vidzeme.lv/lv/vpr_ilgtspejigas_attistibas_strategijas_un_attistibas_programmas_izstrade
http://www.vidzeme.lv/lv/projekti/sadarbibas_virzita_nakotnes_politika_lauku_regioniem_un_iedzivotajiem_polirural
mailto:ieva.kalnina@vidzeme.lv
mailto:anita.abolina@vidzeme.lv

